Ez 15.19 *tus meus qui est in te, & verba mea que posui in ore tuo, non recedent de ore tuo, & de ore mortis tui amodo.* &
Ag 1.16 *in semperitate a Hac ecadem de causa dispersit Christus discipulos suos per orbem quendam modum Tobias dicebat, ideo dispersos a Deo filios Iherusalem, quia ignoravat eum, et osseravant mirabilia eius. & facerent eis ea, quia non est alius Deus omnipotens, prater eum b. Spectare contineat in columna, lapidem & lateritiam, praevidentes diluvium, &, confluente posteritatem, lapides illi ante diluvium incidi curaverunt. Quod ideo fudimus interierit omnibus natura, ut propagatio velint carente in futurum rem in memoriam prateriarum.*

*Seruit arbores quia alteri adcolit prope
d Traficis, & Agrocul-
tus, qm-
fens, qm-
terent, ut
ferentes, re-
sp. & mthica
translatio*

Nee verò dubitat agricola, inquit Cicero d, c
vnum illum ex Statio, quamvis lexes, querentes
telpondere, Dic immorta ibus, qui me non
rattummodo hacē majoribus voluerunt, sed
tatis tradere. Mytice transferuntur hacē
lumen, quod esti Christus Ab Apostolis volum
leum Evangelican, quam promulgari.

legem Evangelicam, quam promulgari.
Est *testificatio testimoniorum in Jacob*. Hieronymus omis-
sa conjugatione, quae tamen extra Hebreos, *baruit
constitutorum in Jacob*, id est, populo denominato a Ja-
cob. Sic quoque Symmachus, *dispositio disceptorum
re Jacob*. Aliud *statutum, decretum, testamentum*, &c.
Hij et similius nominibus lex, mandatum, preceptum
appellatur, & quidam *testimonium*, ut *psalmus decimo
octavo et vidiunus*, quia *contestatione* quadam furentur.
Utrum plurali numero *psalterium Ilyricum*, & *erexit
testificacio in Jacob*. Melius de precepto illio uno
prodendi posteris doctrinam lacram & ethicanu-
los hic intelligitur, quam de tota data lege, ut prius
dixi.

Et legem posuit in Israe.) Synonyma sunt haec, & lex non universalis, sed peculiaris eis, ut proxime ante monemebam. De vocibus alias Iacob & Israe, egimus alibi. Id ipsum doceat Augustinus de eadem re aliis verbis repetita. Tamen sufficiunt verbo innui per legem reviviscere peccatum, ut scriptum. Apostolus f: verba ponendit, indicare legem esse pugnae peccatorum; quia Crux nostra posuit ergo, nomine regimoni in quantum aliquid probat, legit, in quantum iubet. Non narratores dumtaxat aliqui, sed Irenaeus h[ab]et etiam explicat de Christo, dicens Davidem hic generationis eius causas differere.

*Quae narratio patribus nostris, non facere in filio suis. Hieronymus quo mandauit patribus nostris, ut docerent filios suos, in Palaestra Gallicana est etiam quae, quod refutetur ad teumonium, & legem; in Romano, quae, nempe legem, & ibi legitur, ut nos facerent ea, &c. hic, ut nota. In emendatis bilibus Græcis non est *et* *qua* *vel* *quacumque*, de quo diximus verteri, & pertinet ad viam, id est, ad legem, quae Græci maliciæ generis est. Ita omnino ejus *legis* *Opinacionis*:*

καὶ νόμος ἐθνίσματος πόρει Ἰσραὴλ,
καὶ τρούς ἐπιτρέψει μάκρης οὐαὶ τονύσου.
Εἰ δέγειν φοιτήντα πραῦθεις Ἰσραὴλ
Νομοῖς αὐτοῖς επιτρέψεις.

Vox Hebreæ **WVN** aſer omnis numeri generisque patitur quamlibet versione, sed non Latinam, *quanta*, ſi magno significant, prout etiam eſt in Illyrico Piaſterio.

*Platerto,
ut cognoscat generatio altera.) Hieronymus, ut co-
gnoscat generatio subfugientis. Legit verum 4.
Fili qui naſcentur, & exurgunt.) Hieronymus absq;
conjunctione, quo necesse est in Hebr. textu filii naſcitur
furgint. Ad verbum, filii naſcentur & supplicetur La-
tine, qui. G. acē, nō r̄x̄s̄b̄z̄, illi naſcitur: & addi-
ta conjunctione, qua caret evan. textus Hebr. & dñm
corvus. Videtur per appositionem declarari quae sit
generatio altera, sicut in verbo quarto ponitur cum filii
generatio altera. Et item idem naſci, & exurgere. De
naſcentibus autem furgint & exurgendi verbum usur-
pat, non tantum de refutantibus, sed de evenitis ad al-
tiorem dignitatem ut quam surgere rex novus dicitur:
vel probibita k: furgint qui naſcentur quasi ex iure tum
inhibit, tum humus & qui vegetantur, & crescunt: pres-*

I Eze 2.1, 2, patur, non tantum de resurgentibus, aut de erectis ad alio
K, 4.6, 7, 23 torem dignitatem; ut quum **surgore rex noster** dicitur **i**:
S, 2.9, 4, ex surge, ut vel probat**k**: surgunt qui nascuntur quasi ex imo tum
exaltpentur nihil, tum humi, & quia vegetantur, & crescent: præ-

*casus in Deum, sepe monni distinctionem illam Auct
redendi aut sperandi Deum, Deo in Deum, ut et
sticis post Augustinum, qui hoc tam quaque loco
recipitur, bonam esse, non tam tempor in
cripsum veram. Hugo sicut ipse obseruas, ita si-
mili ibi, & non oblitus laetare eorum Dei, & charitatem
illius aliis verbis (*de mandata ergo exquirantur*) id est
amore implcant, & que de his potissimum nos do-
nos est. Per te in potendo verbo ipsi firmitas no-
stram eodem potest, quam idem Paulus & accepta-
minat, in aliis duobus fugam ingratisdinus, & con-
sum studium circa Dei mandata.*

*Et non obiviscentur operum DEI, j Hieronymus, co-
lationum. Alii, studiorum, aut consiliorum, idest,
orum, quæ immo quasi studio, & consilio facta sunt
hoc. Hoc importat vox סעלל mahbaleim, de qua
imus alibi.*

*E mandatis eius exquirant.) Hieronymus, enfo-
runt. id proprio valle VENI inservi. Cuffodis, qui
ignoramus adhibitus in exquirendo, nimis expulsa no-
no exquirere, esse quasi extra querere, id est, operi-
s ipsi. Et illud mysticum, quod Petrus, & alii de
mo Conclito exquiruerint mandatae legis Veteris, per-
tinet. Jam ad generationem alteram, & offendit
inceps coram iugis super certos disipulorum non
ponendum, quum id neque ipsi, neque patres coram
te poterint, sed per gratiam Domini nigris Iesu Christi
reundam istos omnes alvari, quamcum modum & prior-*

Partes.
Non sunt scire partes eorum generatio praes. & excep-
tio. Eligunt. Non sunt scire partes eorum generatio
linans. & provocant. Alii, defensio (a Deo) & re-
tine: vel, avertitrix. Ite incredula, insidiosa, pse-
cum, conutans, & irritatrix. Fei nobedientis: vel de-
perfa, & perfida. Hebreas sunt **סְבָרָה** **וְרֹא** & **מִשְׁעָן**.
Grecia **αρνία** **καὶ παπαρύξινος** vix. In Piatro-
lunicano live Ambroiano, & in Romano hinc Vati-
nus, aquaeudicato, & Gundobaldo, & Arnobius
in **U. p. m. c. d. s. t. r. i. n. o. n. i. s. t. r. i. n. o. n. i. s.** & inveni-
liter **τελεστήρια** **πράσινα** & **ανθρώπινα** in Illyrico
terris desponsis, aut proavis vix. Scilicet **εμμένεσι**
debetur. **Απόλλινας** novo falso principio post, &
scilicet **πατέρων** **αγαπητά**, **χαλεπά**, **νεβά** legisse cum ep-
monemate, appellant, **γενεαν** **ριζαν** & **πρ**.
2.

orum generatio appellata hic inde prava & per-
ea, infidelis, sem incredula, & peruersa, mala &
stora, nequam: sicut potest dic generatio, que
potius malefici, & qua matris non benedit: genera-
tio quia subluna videtur, & tamen non est sola afor-
fissi generatio cuius ex eis sunt occulti, & patro-
la in aliis sereris generatio, qua dantur angelis ha-
bitus. Nam fontes gratiarum Iudei, vendicant sancti
fibi iugurtham ipso corporis gelu ostentant. Ne
cum contemnet: crudelitate feras imitantur
nam prius generationis formas attribuant
iustitiam, secundum Iudei, terciam Hereti-
colum Christianis malis. Alii alteri. Eodem
Ezechiel h domum exasperatricem vocat: Petrus
que i generatio etiam pravam, ut alias expo-
nit Hugo, sunt generatio prava & exasperans: vel
peccatum faciens, & excludens ac per hypocry-
tum

diffimilant, qua simillatores & callidi praescant DEI, et
enarratio que non dixerit eorū suum.) Addit Chal-
cas, ad Dominum suum. Hieronymus, non prepara-
t. Alt.abilitas, difusio, apricot, recti inspi-
ratores. Idem, cui quod rectum est, condi-
fice, non propulsi, sed vel servantes recti, non
rectam intentionem, non ex rectis animum &
voatum a bona aeterna, & quod plus est, cumque
ractione etiam & excutendo Apolinarius dicit, ma-
nia in animo habuit, & solat temporalia toxipex,
suis non
sunt. E. D. cor non
pertinet, v.
suille
non a
Deo, Euthy-
pern

generatio maleficus semper preordiis animus fuit.